东南大学工会委员会文件
东大工会〔2012〕13号

[image: image1]
关于征集东南大学七届二次教代会提案的通知
教代会各代表团：
    我校七届二次教代会定于2012年12月中下旬召开，为做好大会提案征集工作，提高提案质量，现将本次教代会提案征集工作有关事项通知如下：
1、各代表团要高度重视提案征集工作，认真组织代表学习教代会的有关程序和要求，增强代表的主人翁意识和代表的责任感，在深入调查研究，广泛听取教职工意见的基础上，提出高质量的提案。

 2、 提案的内容要符合党和国家的政策、法律、法规，并且限于本校职权范围和教代会职权范围内的事项。同时，要求内容详实、有一定深度。凡有关本校贯彻执行党和国家的路线、方针、政策及贯彻上级部门有关行政规章的建议和方案；有关我校教育改革、制度创新、事业发展和思想政治工作、三育人工作、职业道德教育等方面的方案和建议；有关我校学科建设、教学、科研、科技服务、财务、人事、后勤等工作以及教职工普遍关心的热点问题方面的方案和建议等，可以作为提案立案。对于日常途径能解决的一般性问题不予立案，作为意见和建议转送有关部门解决。对于同国家现行法律、法规、政策和上级行政规章有抵触的问题，以及不符合提案规范要求的提案不予立案。

　　3、提案需由正式代表按照一事一案的规范提出，由一名代表提出，两名（含两名）以上代表附议。提案内容可以打印，但提案人及附议人姓名需由本人亲自签写。提案格式应包括案名（标题）、案由（原因）及建议（方法、措施）三部分。提案表可从工会网页下载也可以复印，要求一式二份。

　　4、提案表填写完毕后，请交各代表团，由代表团初审后经团长签字，交提案工作委员会。

　　5、提案征集自即日起，至2012年12月5日下午5时截止。
提案工作委员会办公室设在校工会，联系电话：52090165（丁苏  傅敢峰）。
附件：《东南大学教职工代表大会提案表》
                               东南大学工会委员会

                               2012年11月5日
主题词： 征集  教代会提案  通知
抄报：

抄送： 各党工委，各基层党委、党总支、直属党支部，党委各部、委、办，团委，各部门工会
东南大学工会               2012年11月6日印发
附件：

东南大学教职工代表大会提案表

年   月   日              第   号（   类   号）
	提案人
	姓名

	部  门

	电话

	E-mail

	附议人

	部  门

	案  名

	案

由

	建

议

和

措

施

	初

审

意

见

	                    代表团  团长           （签字）

                                        年    月    日

	审

核

意

见
	1、经提案工作委员会研究，该提案符合立案条件，予以立案。此提案由            （牵头）办理，                   等部门协助实施办理，并于    年   月  日前将办理意见和结果明确答复提案人，提案人签署反馈意见、并对满意度进行评价后，办理单位将提案表交回工会存档。

2、经提案工作委员会研究，该提案不符合立案条件，不予立案，作为意见和建议转送                处理。

3、经提案工作委员会研究，该提案不符合立案条件，不予立案。

提案工作委员会主任             （签字）
                                     年    月    日

	处

理

结

果
	提案受理部门负责人                （签字、盖章）

                                 年    月    日

	意

见

反

馈
	满意
	基本满意
	不满意
	需重新答复
	需跟踪的提案

	提案人              （签字）        年   月   日

说明：

1、提案要求“一事一议”，附议人至少为两名正式代表，并需亲自签名；

2、提案用钢笔或黑水笔填写（切勿用圆珠笔），要求字迹清楚，一式两份，经代表团团长签署意见、加盖公章后交校工会。

3、为提高工作效率，在提交纸质提案表的同时，将提案内容通过OA发送到校工会丁苏、傅敢峰同志收。

4、本次提案征集起讫时间：即日起至2012年12月5日下午5时止。